ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 285/2023                                                                                       GIRUÁ/RS, 28 DE DEZEMBRO DE 2023

DIVULGA  RESULTADO  FINAL  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  DO  EDITAL  Nº  270/2023  CADASTRO

RESERVA DE ESTAGIÁRIOS.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 21.135/2023, tendo em vista a autorização legislativa conforme

Lei  Municipal  nº  3.952/2009,  TORNA PÚBLICO a Divulgação  do  resultado  final  da  seleção  pública  para  contratação  de

estagiários, de acordo com o Edital nº 270/2023:

Ensino Superior

Nº DE INSCRIÇÃO PARA O CARGO NOTA CURSO CLASSIFICAÇÃO

01 05 DIREITO 1º

02 07 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1º

Ensino Técnico

Nº DE INSCRIÇÃO PARA O CARGO NOTA CURSO CLASSIFICAÇÃO

01 05 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 1º

Ensino Médio

Nº DE INSCRIÇÃO PARA O CARGO NOTA CURSO CLASSIFICAÇÃO

01 06 ENSINO MEDIO 1º

02 05 ENSINO MEDIO 2º

03 AUSENTE AUSENTE Desclassificado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 28 DE DEZEMBRO DE 2023, 68º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

Ruben Weimer

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22, no dia 28 de dezembro de 2023.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 285/2023 GIRUÁ/RS, 28 DE DEZEMBRO DE 2023